— 1 —

办理结果：正在解决

公开属性：不予公开

普真街办〔2024〕5 号

对区十七届人大四次会议

第 16 号代表建议的会办意见

区商务委：

马通瑞、邹俊、鲍法根代表提出的“关于星河世纪广场招商

的建议”已收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

近年来，真如镇街道高度重视便民生活业态的打造，建设以

商业综合体为核心，零散商业网点为补充的一刻钟便民生活圈，

努力使居民购物更便利，生活更美好。

自家乐福退出以后，真如镇街道积极与星河世纪广场业主

沟通协商，推荐多家商业品牌以及商业运营公司与业主方进行

接洽。目前通过区商务委和街道的积极引导，商场已经按照分层、

分区域灵活出租的原则，启动新一轮招商。街道后续也将持续

上海市普陀区真如镇街道办事处

— 2 —

跟进，努力促成生鲜超市、便民餐饮等居民喜闻乐见的商业业态

入驻。

经了解，周边中亚商场目前正在进行升级改造，街道得知

信息后，积极牵线搭桥，推荐社区食堂、生鲜超市等业态与商场

运营管理方对接，目前正在就具体合作事宜进行商谈，街道也将

持续跟进，力争协调促成。

与此同时，近期周边芝川标准化市场也根据社区的实际需求，

进行了升级改造，除保留了原本的菜场功能以外，设置了美食街，

引入了多家便民餐饮店，可以更好满足居民日常生活需要。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处

2024 年 2 月 26 日

联系人姓名：徐祥辉 联系电话：52857492

联系地址：芝川路 205 号 邮政编码：200333

普陀区真如镇街道办事处 2024 年 2 月 26 日印发